CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

      Kính gửi: - Ban Giám hiệu

                          - Phòng Công tác sinh viên Trường ĐH Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp
Tên em là:..............................................................................Sinh ngày:......../......./

Lớp:.................................................. Mã số HSSV:

Địa điểm học tập:

Số điện thoại liên hệ:

Lý do xin phép nghỉ học: (có giấy tờ, xác nhận kèm theo)
Thời gian xin phép nghỉ học: (tối đa 01 tuần)

Số ngày nghỉ: ………. Ngày, từ ngày ……./ ……/ ……... đến ngày ……./ …..../……....
           Em xin chân thành cảm ơn !

                                                        …………….., ngày.........tháng….....năm 20……
         Cố vấn học tập

                 Sinh viên

          (Ký ghi rõ họ tên)

Ghi chú: SV làm đơn hoặc nhờ người khác làm đơn, xin xác nhận của giáo viên chủ nhiệm. Nộp tại phòng “Một cửa” cùng với giấy tờ kèm theo.